別記様式第１号（交付要綱第３関係）

　　　　年　　月　　日

公益財団法人 東京都農林水産振興財団理事長　殿

申　請　者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

年度 就農のための技術研修支援費助成金 交付申請書

このことについて、下記のとおり助成を受けたいので、就農のための技術研修支援費助成金交付要綱第３の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　研修の区分　　　財団又は国の機関等が主催する研修
区市町村が主催する研修
（※該当するものに○をつける。）

２　研修内容　　　別紙「研修概要書」のとおり

３　研修期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　年間）

４　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円　（　　　ヶ月×10,000円）

５　添付書類　　　研修の受講が確認できる証明書
（※財団が主催する研修の場合は添付不要。）

別紙１（別記様式第1号の２関係）

研　修　概　要　書
　　　　　　　　年度
	氏　名　等
	ふりがな
氏　名
男・女
	生年月日
(昭・平)
年　　月　　日

	住　所
	〒　　　－

電話　　　（　　　　）

	将来の計画
	就業予定時期　　　　　年　　月　　日

経営種別

	研　修　名

	研修期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	研　修　先
	住所　〒　　　－

名称

電話　　　（　　　　）

	目　的　等
	目的と内容（何を期待して参加するかも記入する。）

[bookmark: _GoBack]